[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Запорожское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

   РЕШЕНИЕ

	От 24 сентября 2021 года
	                      №110

Об утверждении   положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования
Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области  (далее - Совет депутатов) РЕШИЛ:

1. Утвердить положение о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования  с Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению.
	2. Опубликовать настоящее Решение в СМИ и разместить на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://запорожское-адм.рф/ в сети Интернет.
        3. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).
            4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии (председатель - Веселкова С.А.).

Глава муниципального образования                                  А. А. Шерстов

[bookmark: Par35]

Исп.: О.А. Матреничева, тел.: 88137966319.

С полным текстом Решения можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://запорожское-адм.рф/ в сети Интернет.